

Sydkysten-Huse ApS

Hovedvejen 56A, 2600 Glostrup

CVR-nr. 41 50 74 46

Årsrapport

7. juli - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021.

Steen Mårtensson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 7. juli - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sydkysten-Huse ApS Hovedvejen 56A 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 41 50 74 46
	Stiftet: 7. juli 2020
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 7. juli 2020 - 31. december 2020 1. regnskabsår
Direktion	Steen Mårtensson
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Sankt Nicolai Gade 1, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Invest 3 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering i pantebreve samt køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 605.935. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/7 2020 - 31/12 2020
Bruttotab	-56.120
Tab/gevinst ved salg af ejendomme	210.848
Resultat før finansielle poster	154.728
Andre finansielle indtægter	666.364
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.261
Resultat før skat	776.831
2 Skat af årets resultat	-170.896
Årets resultat	605.935
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	605.935
Disponeret i alt	605.935

Balance

Aktiver	
Note	<u>31/12 2020</u>
Omsætningsaktiver	
Ejendomme bestemt for salg	<u>2.177.500</u>
	<u>2.177.500</u>
Likvide beholdninger	<u>130.218</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.307.718</u>
Aktiver i alt	<u>2.307.718</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>605.935</u>
Egenkapital i alt	<u>645.935</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.468.033
Anden gæld	<u>193.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.661.783</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.661.783</u>
Passiver i alt	<u>2.307.718</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant kapitalindskud 7. juli 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>605.935</u>	<u>605.935</u>
	<u>40.000</u>	<u>605.935</u>	<u>645.935</u>

Noter

7/7 2020
- 31/12 2020

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.921
Andre finansielle omkostninger	340
	<hr/>
	44.261

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	170.896
	<hr/>
	170.896

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Invest 4 ApS, CVR-nr. 37 21 54 81, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.